

**ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ЄВРОБАНК»**

Квартальна фінансова звітність
за Міжнародними стандартами фінансової звітності

на 01 липня 2016 року

м. КИЇВ 2016 р.

Звіт про фінансовий стан (Баланс) за II квартал 2016 року

У тисячах гривень	Прим.	30.06.2016	31.12.2015
АКТИВИ			
Грошові кошти та їх еквіваленти	4	20 783	199 581
Фінансові активи, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	5	71 314	62 379
Кошти в інших банках	6	28	-
Кредити та заборгованість клієнтів	7	381 017	979 413
Цінні папери в портфелі банку на продаж	8	60	20 775
Інвестиційна нерухомість	9	156 198	-
Дебіторська заборгованість щодо поточного податку на прибуток		286	286
Відстрочений податковий актив		511	117
Основні засоби та нематеріальні активи	10	84 775	85 976
Інші фінансові активи	11	32 831	173 019
Інші активи	12	1 531	631
Необоротні активи, утримувані для продажу та активи групи вибуття	13	256 856	260 714
Усього активів		1 006 189	1 782 891
ЗОБОВ'ЯЗАННЯ			
Кошти клієнтів	14	782 244	1 557 185
Фінансові зобов'язання, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	15	-	569
Боргові цінні папери, емітовані банком	16	22 752	19 981
Інші залучені кошти	17	14 963	2 410
Резерви за зобов'язаннями	18	1 239	1 071
Інші фінансові зобов'язання	19	8 733	718
Інші зобов'язання	20	8 679	4 758
Субординований борг	21	64 055	64 349
Усього зобов'язань		902 666	1 651 042
ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ			
Статутний капітал	22	126 670	126 670
Резервні та інші фонди банку		153	132
Резерви переоцінки	23	-	2 516
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)		(23 300)	2 532
Усього власного капіталу		103 523	131 849
Усього зобов'язань та власного капіталу		1 006 189	1 782 891

Затверджено до випуску та підписано

19 липня 2016 року

Виконавець: М. В. Дейнеко
тел. (044) 585-44-12



Уповноважена особа ФГВФО
на здійснення тимчасової
адміністрації

Головний бухгалтер

В.В. Кононець

Т.В. Семенюк

**Звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід (Звіт про фінансові результати)
за II квартал 2016 року**

<i>У тисячах гривень</i>	Прим.	за поточний проміжний період	за поточний проміжний період нарастаючим підсумком з початку року	за відповідний період попереднього року	за відповідний період попереднього року нарастаючим підсумком
Процентні доходи	25	30 128	59 686	28 188	62 052
Процентні витрати	25	(27 084)	(54 623)	(21 591)	(50 135)
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)		3 044	5 063	6 597	11 917
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів в інших банках		(21 041)	(26 982)	(1 259)	7 975
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати) після створення резерву під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів в інших банках		(17 997)	(21 919)	5 338	19 892
Комісійні доходи	26	10 377	20 654	8 682	42 461
Комісійні витрати	26	(1 418)	(2 885)	(1 186)	(2 554)
Результат від операцій з фінансовими інструментами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	29	1 364	12 038	(40 026)	44 266
Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж		-	1 000	9 853	27 116
Результат від операцій з іноземною валютою		(15 144)	(14 443)	28 128	(91 782)
Результат від переоцінки іноземної валюти		487	731	(314)	(4 310)
Витрати/(доходи), які виникають під час первісного визнання фінансових зобов'язань за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова		9	9	292	1 953
Чисте (збільшення) резервів під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів		(5 718)	(5 788)	(11)	(28)
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж		-	-	2 524	3 465
Чисте (збільшення) зменшення резервів за зобов'язаннями		(298)	(169)	(35)	703
Інші операційні доходи	27	22 482	23 352	1 958	6 051
Адміністративні та інші операційні витрати	28	(19 998)	(38 385)	(15 059)	(46 987)
Прибуток/(збиток) до оподаткування		(26 253)	(26 204)	144	247
Витрати на податок на прибуток		393	393	-	-
Прибуток/(збиток) за рік	31	(25 860)	(25 811)	144	247

<i>У тисячах гривень</i>	Прим.	за поточний проміжний період	за поточний проміжний період нарастаючим підсумком з початку року	за відповідний період попереднього року	за відповідні період попереднього року нарастаючим підсумком з початку року
--------------------------	-------	------------------------------	---	---	---

ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД:

СТАТТІ, ЩО БУДУТЬ РЕКЛАСИФІКОВАНІ В ПРИБУТОК ЧИ ЗБИТОК

Переоцінка цінних паперів у портфелі банку на продаж		-	(2 516)	1 358	(3 358)
Інший сукупний дохід після оподаткування		-	(2 516)	1 358	(3 358)
Усього сукупного доходу за рік		(25 860)	(28 326)	1 502	(3 112)
Прибуток (збиток), що належить:					
власникам банку	31	(25 860)	(25 811)	144	247
Усього сукупного доходу, що належить:					
власникам банку		(25 860)	(28 326)	1 502	(3 112)

Затверджено до випуску та підписано

19 липня 2016 року

Виконавець: М. В. Дейнеко
тел. (044) 585-44-12



Уповноважена особа ФГВФО
на здійснення тимчасової
адміністрації

Головний бухгалтер

В.В. Кононець

Т.В. Семенюк

Звіт про зміни у власному капіталі (Звіт про власний капітал) за II квартал 2016 року

У тисячах гривень	Прим.	Належить власникам банку				
		статутний капітал	резервні та інші фонди	резерви переоцінки	нерозподілений прибуток	усього
Залишок на 31 грудня 2015 року		126 670	132	2 516	2 531	131 849
Усього скупного доходу		-	21	(2 516)	(25 832)	(28 326)
прибуток/(збиток) за рік		-	21	-	(25 832)	(25 811)
інший сукупний дохід	22	-	-	(2 516)	-	(2 516)
Залишок на 30 червня 2016 року		126 670	153	0	(23 300)	103 523

Звіт про зміни у власному капіталі (Звіт про власний капітал) за II квартал 2015 року

У тисячах гривень	Прим.	Належить власникам банку				
		статутний капітал	резервні та інші фонди	резерви переоцінки	нерозподілений прибуток	усього
Залишок на 31 грудня 2014 року		126 670	93	5 820	2 128	134 711
Вплив переходу на нові стандарти за 2014 рік		-	-	-	15	15
Скоригований залишок на 31 грудня 2014		126 670	93	5 820	2 143	134 726
Усього скупного доходу		-	39	(3 358)	208	(3 111)
прибуток/(збиток) за рік		-	39		208	247
інший сукупний дохід	22	-	-	(3 358)	-	(3 358)
Залишок на 30 червня 2015 року		126 670	132	2 462	2 351	131 615

Затверджено до випуску та підписано

19 липня 2016 року

Виконавець: М. В. Дейнеко
тел. (044) 585-44-12



Уповноважена особа ФГВФО
на здійснення тимчасової
адміністрації

Головний бухгалтер

В.В. Кононець

Т.В. Семенюк

Звіт про рух грошових коштів за непрямим методом за II квартал 2016 року

<i>У тисячах гривень</i>	Прим.	30.06.2016	30.06.2015
ГРОШОВІ КОШТИ ВІД ОПЕРАЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ			
Прибуток/(збиток) до оподаткування		(25 811)	247
Коригування:			
Знос та амортизація		2 107	1 836
Чисте збільшення/(зменшення) резервів під знецінення активів		33 068	(8 871)
Амортизація дисконту/(премії)		(926)	(5 534)
Результат операцій з фінансовими похідними інструментами		(12 038)	(44 091)
Результат операцій з іноземною валютою		(731)	(4 310)
(Нараховані доходи)		8 450	3 852
Нараховані витрати		(48)	(2 604)
Чистий збиток/(прибуток) від інвестиційної діяльності		(1 000)	(30 582)
Інший рух коштів, що не є грошовим		3 156	2 109
Чистий грошовий прибуток/(збиток) від операційної діяльності до змін в операційних активах та зобов'язаннях		6 228	(87 948)
Зміни в операційних активах та зобов'язаннях			
Чисте (збільшення)/зменшення інших фінансових активів, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки у фінансових результатах		3 104	21 521
Чисте (збільшення)/зменшення коштів в інших банках		242	(154 713)
Чисте (збільшення)/зменшення кредитів та заборгованості клієнтів		569 286	13 272
Чисте (збільшення)/зменшення інших фінансових активів		134 474	(33 793)
Чисте (збільшення)/зменшення інших активів		985	(4 064)
Чисте збільшення/(зменшення) коштів банків		-	(33 031)
Чисте збільшення/(зменшення) коштів клієнтів		(775 808)	(17 358)
Чисте збільшення/(зменшення) боргових цінних паперів, що емітовані банком		2 567	630
Чисте збільшення/(зменшення) інших фінансових зобов'язань		7 618	(27 513)
Чисте збільшення/(зменшення) інших зобов'язань		2 738	462
Чисті грошові кошти, що отримані/(використані) від операційної діяльності до сплати податку на прибуток		(48 567)	(322 535)
Податок на прибуток, що сплачений		(393)	(276)
Чисті грошові кошти, що отримані/(використані) від операційної діяльності		(48 961)	(322 811)
ГРОШОВІ КОШТИ ВІД ІНВЕСТИЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ			
Придбання цінних паперів у портфелі банку на продаж	7	13 394	171 379
Надходження від реалізації цінних паперів у портфелі на продаж		1 000	27 116
Придбання основних засобів	8	(905)	(1 048)
Придбання нематеріальних активів	8	-	(210)
Чисті грошові кошти, що отримані/(використані) від інвестиційної діяльності		(142 709)	197 238
ГРОШОВІ КОШТИ ВІД ФІНАНСОВОЇ ДІЯЛЬНОСТІ			
Отримання інших залучених коштів	16	12 513	-

<i>У тисячах гривень</i>	Прим.	30.06.2016	30.06.2015
Чисті грошові кошти, що отримані/(використані) від фінансової діяльності		12 513	-
Вплив змін офіційного валютного курсу на грошові кошти та їх еквіваленти		365	489
Чисте збільшення/(зменшення) грошових коштів та їх еквівалентів		(178 792)	(125 084)
Грошові кошти та їх еквіваленти на початок кварталу	4	199 575	192 062
Грошові кошти та їх еквіваленти на кінець кварталу	4	20 783	66 978

Затверджено до випуску та підписано

19 липня 2016 року

Виконавець: М. В. Дейнеко
тел. (044) 585-44-12



Уповноважена особа ФГВФО
на здійснення тимчасової
адміністрації

Головний бухгалтер

В.В. Кононець

Т.В. Семенюк